

A  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
Setor de Licitação



A empresa MAGALHÃES INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME, com sede à RUA PADRE BAIÃO, 24, FUNDOS, na cidade de Guidoal - MG, telefone (32)3021-1781, inscrita no CNPJ nº 17.403.267/0001-22, por seu representante legal CAMILA DOS SANTOS MAGALHÃES SILVA, brasileira, solteira, natural de Ubá - MG, nascido aos 02 de Fevereiro de 1994, empresária, RG nº MG-17.759.271 PC/MG, CPF nº 064.941.186-23, residente e domiciliado à Rua Antonio Carlos Caiassa, 79 - Bairro Primavera, em Ubá - MG, em atendimento ao disposto no Edital do Pregão Presencial 033/2019, PROCESSO Nº 083/2019, data 04 de Dezembro de 2019, após análise do referido instrumento convocatório e tendo pleno conhecimento do seu conteúdo, se propõe a fornecer as mercadorias objeto da licitação, sob sua inteira responsabilidade, nas condições a seguir:

1. Propomos para o objeto licitado os preços a seguir indicados, conforme Planilha de Orçamento abaixo:

| Item | Quant. | Unid. | Descrição                                | Marca   | Valor Unit. | Val. Total |
|------|--------|-------|--|---------|-------------|------------|
| 1    | 70     | Unid. | Varas de ferro de meia                   |         |             |            |
| 2    | 70     | Unid. | Varas de ferro de 3/8                    |         |             |            |
| 3    | 1000   | Unid. | Varas de ferro estribo 5.0               |         |             |            |
| 4    | 200    | Unid. | Varas de ferro 1/4                       |         |             |            |
| 5    | 200    | Unid. | Varas de ferro 5/16                      |         |             |            |
| 6    | 4850   | Unid. | Tijolo 20/30                             |         |             |            |
| 7    | 550    | Unid. | Tijolo 20/20                             |         |             |            |
| 8    | 11     | Rolo  | Conduite 3/4 (Rolo 50 mts)               | DGT     | 37,40       | 411,40     |
| 9    | 110    | Kg    | Arame liso recozido                      | Belgo   | 10,54       | 1.159,40   |
| 10   | 55     | Unid. | Caixinha de teto                         | Mondial | 0,90        | 49,50      |
| 11   | 55     | Unid. | Caixinha plástica para parede            | Mondial | 0,42        | 23,10      |
| 12   | 600    | Unid. | Sacos de Cimento                         |         |             | -          |
| 13   | 22     | Kg    | Prego 18/27                              | Belgo   | 9,41        | 207,02     |
| 14   | 610    | Metro | Cerâmica PIS                             |         |             | -          |
| 15   | 165    | Unid. | Sacos de argamassa (saco de 20 kg)       |         |             | -          |
| 16   | 165    | Kg    | Rejunte                                  |         |             | -          |
| 17   | 8      | Pares | aduela 2,10X13 3cm espessura             |         |             | -          |
| 18   | 4      | Pares | Aduela 2,10X24 e 3cm de espessura        |         |             | -          |
| 19   | 8      | Unid. | Porta de angelim almofadada 80cm         |         |             | -          |
| 20   | 9      | Unid. | Janela de blindex 2metros por 1 e meio   |         |             | -          |
| 21   | 10     | Metro | Pedra de granito - cor andorinha         |         |             | -          |
| 22   | 11     | Lata  | Selador de parede 18 litros              | Bautech | 76,44       | 840,84     |
| 23   | 22     | Lata  | Tinta 1ª linha 18 litros                 | Eucalar | 199,40      | 4.386,80   |
| 24   | 5      | Lata  | Selador de madeira 3,600                 | Eucalar | 69,62       | 348,10     |
| 25   | 5      | Lata  | Verniz de 3,600                          | Eucalar | 57,33       | 286,65     |
| 26   | 220    | Unid. | Tábuas de pinhos de 3Metros, 30 cm (2,5) |         |             | -          |
| 27   | 25     | Metro | Brita 1                                  |         |             | -          |
| 28   | 100    | Metro | Aréia média                              |         |             | -          |
| 29   | 150    | Unid. | Escora de eucalípito de 4metros cada     |         |             | -          |
| 30   | 80     | Unid. | Lâmpada de MT 120                        | Osram   | 7,09        | 567,20     |

17.403.267/0001-22  
MAGALHÃES INDÚSTRIA E  
COMÉRCIO EIRELI - ME  
R. PADRE BAIÃO, Nº 24  
FUNDOS  
CENTRO GUIDOAL  
CEP: 36.515-000

*[Handwritten signatures and initials in blue ink]*



|    |    |       |   |            |        |           |
|----|----|-------|---|------------|--------|-----------|
| 31 | 40 | Unid. | Calha de MT 120                           | Blumenal   | 17,61  | 704,40    |
| 32 | 80 | Unid. | Soquete para lâmpada                      | Lorenzetti | 2,43   | 194,40    |
| 33 | 10 | Unid. | Fita isolante                             | Tompson    | 3,93   | 39,30     |
| 34 | 70 | Unid. | Tomada                                    | Radial     | 3,55   | 248,50    |
| 35 | 10 | Unid. | Interruptor 3 teclas                      | Radial     | 7,47   | 74,70     |
| 36 | 20 | Unid. | Interruptor junto com tomada              | Pluzie     | 5,73   | 114,60    |
| 37 | 10 | Rolo  | Fio 2.5                                   | Corfio     | 109,20 | 1.092,00  |
| 38 | 6  | Rolo  | Fio 1.5                                   | Corfio     | 69,62  | 417,72    |
| 39 | 4  | Rolo  | Fio 4                                     | Corfio     | 180,18 | 720,72    |
| 40 | 40 | Rolo  | Fio de 6                                  | Corfio     | 270,27 | 10.810,80 |
| 41 | 10 | Unid. | Caixinha de distribuição para 8 disjuntor | Tompson    | 11,61  | 116,10    |
| 42 | 2  | Rolo  | Cabo de 10mm azul e preto (01 de cada)    | Corfio     | 483,21 | 966,42    |
| 43 | 16 | Unid. | Eletroduto de ferro de 1 polegada         |            |        | -         |
| 44 | 10 | Unid. | Lua de 1 poligada de ferro                |            |        | -         |
| 45 | 1  | Unid. | Caixinha de passagem 20/20                |            |        | -         |
| 46 | 2  | Unid. | Barra de aterramento em cobre             |            |        | -         |
| 47 | 3  | Unid. | Rolo de fio verde 2,5 (100 mts)           | Corfio     | 109,20 | 327,60    |
|    |    |       |   |            |        | 24.107,27 |

VALOR GLOBAL R\$ 24.107,27 (Vinte e quatro mil, cento e sete reais e vinte e sete centavos)

- No preço global estão incluídos todos os custos diretos ou indiretos incluindo frete, carga e descarga dos produtos, taxas, transportes, embalagem e demais despesas diretas.
- A empresa declara a suficiência do preço proposto para a cobertura de todas as despesas que envolvem as mercadorias licitadas.
- O prazo para entrega dos produtos será de que cumprirá o fornecimento de acordo com a especificação, a partir da assinatura do contrato. Declaramos que a documentação contida no envelope 02 apresentado cumpre plenamente os requisitos de habilitação.
- A presente proposta é valida pelo prazo de 60 (sessenta) dias contados a partir da data de assinatura.
- A empresa declara estar apta do ponto de vista jurídico, econômico, técnico e operacional para o fornecimento dos bens que integram esta proposta, bem como, de que se responsabiliza pelas transações efetuadas em seu nome, assumindo como firmes e verdadeiras suas propostas e lances, inclusive os atos praticados diretamente ou por seu representante.
- Os dados da nossa empresa são:  
 Razão Social: MAGALHÃES INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME  
 b) CGC (MF) nº: 17.403.267/0001-22  
 c) Endereço: RUA PADRE BAIÃO, 24  
 d) Fone/Fax: (32) 3021-1781 E-mail: magalhaeslicita@gmail.com  
 e) Cidade: GUIDOVAL Estado: MG CEP: 36.515-000  
 f) Banco: BRASIL/UBÁ-MG Agência nº: 0270-4 Conta Corrente nº: 41.372-0  
 De acordo com a legislação em vigor, eu, CAMILA DOS SANTOS MAGALHÃES SILVA, CPF nº, 064.941.186-23, declaro estar ciente da responsabilidade que assumo pelas informações constantes desta ficha de cadastro.

Ubá, 04 de Dezembro de 2019

*Camila dos Santos M Silva*  
**CAMILA DOS SANTOS MAGALHAES SILVA**  
 RG Nº MG 17.759.271 PC/MG  
 CPF: 064.941.186-23  
 EMPRESÁRIA

17.403.267/0001-22  
 MAGALHAES INDUSTRIA E  
 COMERCIO EIRELI - ME  
 R. PADRE BAIÃO, 24  
 FUNDOS  
 CENTRO-GUIDOVAL-MG  
 CEP: 36.515-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DO ANIL  
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI  
PRC00083/19 - PREGAO

| CÓD.  | NOME DO PRODUTO               | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA   |
|-------|-------------------------------|---------|--------|----------|----------|---------|
| 12329 | CONDUITE 3/4                  | ROLO    | 11     | 37,4000  | 411,40   | DGT     |
| 12330 | ARAME LISO RECOZIDO           | KILO    | 110    | 10,5400  | 1.159,40 | BELGO   |
| 12331 | CAIXINHA DE TETO              | UNIDADE | 55     | 0,9000   | 49,50    | MONDIAL |
| 12332 | CAIXINHA PLASTICA PARA PAREDE | UNIDADE | 55     | 0,4200   | 23,10    | MONDIAL |
| 12338 | SELADOR DE PAREDE 18 LITROS   | LATA    | 11     | 76,4400  | 840,84   | BAUTECH |
| 12339 | TINTA PRIMEIRA LINHA 18L      | LATA    | 22     | 199,4000 | 4.386,80 | EUCALAR |
| 12340 | VERNIZ 3,600                  | LATA    | 5      | 57,3300  | 286,65   | EUCALAR |

17403.267/0001-22  
MAGALHAES INDUSTRIA E  
COMERCIO EIRELI - ME.  
R. PADRE BRASÃO, Nº 24  
FUNDOS  
CENTRO-GUIDOVAL-MG  
CEP: 36115-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DO CORRAL  
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI  
PRC00083/19 - PREGAO

| CÓD.  | NOME DO PRODUTO              | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA    |
|-------|------------------------------|---------|--------|----------|----------|----------|
| 12342 | LAMPADA DE MT 120            | UNIDADE | 80     | 7,0900   | 567,20   | OSRAN    |
| 12343 | CALHA DE MT 120              | UNIDADE | 40     | 17,6100  | 704,40   | BLUMENAL |
| 12344 | TOMADAS                      | UNIDADE | 70     | 3,5500   | 248,50   | RADIAL   |
| 12345 | INTERRUPTOR 3 TECLAS         | UNIDADE | 10     | 7,4700   | 74,70    | RADIAL   |
| 12346 | INTERRUPTOR JUNTO COM TOMADA | UNIDADE | 20     | 5,7300   | 114,60   | PLUZIE   |
| 12347 |                              | ROLO    | 10     | 109,2000 | 1.092,00 | CORFIO   |
| 12348 |                              | ROLO    | 6      | 69,6200  | 417,72   | CORFIO   |

17.403.267/0001-22  
MAGALHAES INDUSTRIA E  
COMERCIO EIRELI - ME  
FUNDADA EM 24/05/2019  
CENTRO-GUIMARÃES-MG  
CEP: 3515-000

*R. Paupers*

*[Signature]*

==== continua =====





PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DO RADA  
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI  
PRC00083/19 - PREGAO

| CÓD.  | NOME DO PRODUTO               | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total  | MARCA   |
|-------|-------------------------------|---------|--------|----------|-----------|---------|
| 12349 | FIO 4                         | ROLO    | 4      | 180,1800 | 720,72    | CORFIO  |
| 12350 | FIO 6 MM ROLO                 | ROLO    | 40     | 270,2700 | 10.810,80 | CORFIO  |
| 12351 | CAIXINHA DE DISTRIBUICAO 8DIS | UNIDADE | 10     | 11,6100  | 116,10    | TOMPSON |
| 12352 | CABO DE 10MM AZUL E PRETO     | ROLO    | 2      | 483,2100 | 966,42    | CORFIO  |
| 12357 | ROLO DE FIO VERDE 2 5         | UNIDADE | 3      | 109,2000 | 327,60    | CORFIO  |
| 4137  | PREGO 18X27                   | KILO    | 22     | 9,4100   | 207,02    | BELGO   |
| 974   | FITA ISOLANTE 20M             | UNIDADE | 10     | 3,9300   | 39,30     | TOMPSON |

17.408.267/0001-22  
MAGALHAES INDUSTRIA E  
COMERCIO EIRELI - ME.  
R. PAZ BAIA Nº 24  
FUNDOS  
CENTRO-GUIDOVAL-MG  
CEP: 36.515-000



*Handwritten signatures and initials in blue ink.*

===== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DO RADA  
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI  
PRC00083/19 - PREGAO

| CÓD. | NOME DO PRODUTO             | UNIDADE | QUANT. | VR unit. | VR total | MARCA      |
|------|-----------------------------|---------|--------|----------|----------|------------|
| 1140 | SOQUETE P/ LAMPADA          | UNIDADE | 80     | 2,4300   | 194,40   | LORENZETTI |
| 4120 | SELADOR MADEIRA 3 60 LITROS | GALAO   | 5      | 69,6200  | 348,10   | EUCALAR    |

Valor total da proposta: R\$ 24.107,27

17701117735  
Código de validação

17701117735  
MAGALHAES INDUSTRIA  
COMERCIO EIRELI - VE.  
R. PADRE BAIÃO, Nº 24  
FUNDOS  
CENTRO-GUADOVAL-MG  
CEP: 38.515-000

*[Handwritten signatures]*



Validade da proposta 60 dias.